800S9 Ziircher S-Bahn &£ ®
Schaffhausen - Rafz - Ziirich HB - Stetthbach - Uster & ®

FAHRPLANJAHR 2022

Stand: 4. Oktober 2021

- O alle 30 Minuten

Schaffhausen 04 57 -08 57 0957 1057 1157 12 57 1357
Neuhausen 0500 -09 00 1000 1100 12 00 1300 1400
Neuhausen Rheinfall 0501-09 01 1001 1101 1201 1301 1401
Jestetten 0506 - 09 06 10 06 1106 12 06 1306 14 06
Lottstetten 0510-09 10 1010 1110 1210 1310 1410
Rafz 0515-0915 09 45 1015 1045 1115 1145 1215 1245 1315 1345 1415 14 45
Hiintwangen-Wil 0518-0918 0948 1018 1048 1118 1148 1218 1248 1318 1348 1418 14 48
Eglisau 0521-0921 0951 1021 ®1051 ®1121 ®1151 ®1221 @®1251 ®1321 ®1351 @®1421 @1451
Glattfelden 0523-0923 0953 1023 ®1053 1123 ®1153 1223 @®1253 @®1323 @1353 @®1423 @ 1453
Biilach 0528-09 28 0958 1028 ®1058 1128 @®1158 @1228 @1258 @ 1328 @®1358 @ 1428 @ 1458
Niederglatt ZH 0532-0932 1002 1032 1102 ®1132 1202 ®1232 1302 ®1332 ®1402 ®1432 @ 1502
Oberglatt ZH 0535-0935 1005 1035 1105 1135 12 05 1235 1305 1335 14 05 1435 1505
Riimlang 0538-09 38 1008 1038 1108 1138 @1208 ®1238 ®1308 ® 1338 1408 @ 1438 @ 1508
Glattbrugg 0542-0942 1012 1042 1112 1142 1212 1242 1312 1342 1412 14 42 1512
Ziirich Oerlikon 05 46 - 09 46 1016 @1046 @1116 @1146 @1216 @1246 @1316 @ 1346 @1416 @ 1446 @1516
Zirich Hardbriicke 0549 -09 49 1019 1049 @1119 1149 1219 ®1249 @®1319 ®1349 1419 @®1449 @1519
Ziirich HB 0553-0953 1023 @1053 &1123 @1153 &1223 &1253 1323 &1353 &1423 &1453 &1523
Ziirich HB 0528 @0558-0958 1028 @1058 @1128 @1158 @1228 @1258 @1328 @ 1358 @1428 @1458 @1528
Ziirich Stadelhofen 0531 0601-1001 1031 1101 1131 1201 1231 1301 1331 1401 1431 1501 1531
Stettbach 0536 0606 -1006 1036 1106 1136 12 06 1236 1306 1336 14 06 14 36 1506 1536
Diibendorf 0540 ®0610-1010 1040 1110 1140 1210 ®1240 1310 ®1340 ® 1410 1440 @ 1510 ® 1540
Schwerzenbach ZH 0543 0613-1013 1043 1113 1143 1213 1243 1313 1343 1413 1443 1513 1543
Nanikon-Greifensee 0545 ®0615-1015 1045 1115 @ 1145 1215 @1245 @1315 @1345 @ 1415 @1445 @ 1515 @ 1545

Uster 0550 @0620-1020 1050 @1120 &1150 1220 @1250 &1320 &1350 &1420 &1450 &1520 & 1550

Oalle 30 Minuten

Schaffhausen 14 57 1557-1957 2057 2157 2257 @2327
Neuhausen 1500 16 00 - 20 00 2100 2200 2300 ®2330
Neuhausen Rheinfall 1501 16 01-2001 2101 2201 2301 2331
Jestetten 1506 16 06 - 20 06 2106 2206 2306 @®2336
Lottstetten 1510 1610-2010 2110 2210 2310 @®2340
Rafz 1515 @1545 @®1615-2015 2045 @2115 @2145 @2215 @2245 @2315 @ 2345
Hiintwangen-Wil 1518 1548 1618-2018 2048 2118 2148 2218 2248 2318 2348
Eglisau 1521 @1551 @1621-2021 2051 2121 @2151 2221 @2251 @2321 ®2351
Glattfelden 1523 @®1553 @1623-2023 2053 €2123 @®2153 2223 @®2253 @®2323 @2353
Biilach 1528 @1558 @ 1628-2028 2058 ©2128 @2158 ©2228 2253 @2328 @2358 @0037H] @0137M
Niederglatt ZH 1532 1602 @®1632-2032 2102 2132 ©2202 2232 2302 ®2332 @0002 ®0040 0140
Oberglatt ZH 1535 @1605 @®1635-2035 2105 2135 @2205 2235 @2305 ®2335 @0005 ®0043 0143
Riimlang 1538 @1608 @ 1638-2038 2108 2138 2208 2238 @2308 ®2338 @0008 @ 0045 0145
Glattbrugg 1542 @1612 @1642-2042 2112 @2142 2212 @2242 @2312 ®2342 @0012 ®0049 0149
Ziirich Oerlikon 1546 @1616 @ 1646-2046 2116 @2146 @2216 @2246 @®2316 ®2346 @0016 @ 0053 0153
Ziirich Hardbriicke 1549 1619 @1649-2049 2119 2149 2219 @2249 2319 @2349 @0019 @®0056 0156
Ziirich HB 1553 @1623 &1653-2053 2123 @2153 &2223 2253 &2323 &2353 &0023 &0100 02 00
Ziirich HB 1558 @1628 @1658-2058 2128 @2158 @2228 @2258 @2328 @2358 0102 02 02
Zirich Stadelhofen 1601 ®1631 @®1701-2101 2131 2201 @2231 2301 ®2331 @®0001 0104 02 04
Stettbach 1606 @1636 @®1706-2106 2136 @2206 @2236 ®2306 ® 2336 @ 0006 0109 02 09
Diibendorf 1610 @1640 @®1710-2110 2140 2210 @2240 2310 @®2340 @ 0010 0113 0213
Schwerzenbach ZH 1613 @®1643 @®1713-2113 2143 €2213 @2243 ©2313 @®2343 0013 0116 0216
Nanikon-Greifensee 16 15 16 45 1715-2115 2145 2215 2245 2315 2345 0015 0118 0218

Uster 1620 @1650 &1720-2120 2150 @®2220 @2250 @2320 2350 0020 01230 @&0223M@
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800S9 Ziircher S-Bahn &£ ®
Schaffhausen - Rafz - Ziirich HB - Stetthbach - Uster & ®

FAHRPLANJAHR 2022

Stand: 4. Oktober 2021

->

Schaffhausen
Neuhausen
Neuhausen Rheinfall
Jestetten
Lottstetten
Rafz
Hiintwangen-Wil
Eglisau
Glattfelden
Biilach
Niederglatt ZH
Oberglatt ZH
Riimlang
Glattbrugg
Ziirich Oerlikon
Ziirich Hardbriicke
Ziirich HB
Ziirich HB
Ziirich Stadelhofen
Stettbach
Diibendorf
Schwerzenbach ZH
Nanikon-Greifensee

Uster

0237@
02 40
0243
02 45
02 49
02 53
02 56
03 00
0302
0304
0309
0313
0316
0318
0323M@

0337@

0340
0343
03 45
0349
0353
03 56
0400
0402
04 04
0409
0413
0416
0418

0423

800S9 Ziircher S-Bahn £ ®
Uster - Stettbach - Ziirich HB - Rafz - Schaffhausen & ®

Stand: 4. Oktober 2021

«

Uster
Néanikon-Greifensee
Schwerzenbach ZH
Diibendorf
Stettbach
Ziirich Stadelhofen
Ziirich HB
Ziirich HB
Ziirich Hardbriicke
Ziirich Oerlikon
Glattbrugg
Riimlang
Oberglatt ZH
Niederglatt ZH
Biilach
Glattfelden
Eglisau
Hiintwangen-Wil
Rafz
Lottstetten
Jestetten
Neuhausen Rheinfall
Neuhausen

Schaffhausen

0507
0509
0515
0518
0521
0525
0527
0532
0535
0539
0542
0546
0549
0553
0557
06 00
06 04

0540%
0543
0547
0550
0554
0559
0602 %X
06 07
06 09
06 15
0618
0621
06 25
06 27
0632
06 35
06 39
0642
06 46
06 49
06 53
06 57
07 00
07 04

Oalle 30 Minuten

0610-0740
0613-0743
0617-0747
0620-0750
0624-0754
0629-0759
0632-0802
0637-0807
0639-0809
0645-0815
0648-0818
0651-0821
06 55-08 25
0657-08 27
07 02-0832
07 05-08 35
0709-0839
0712-0842
0716-08 46
0719-0849
0723-0853
07 27-0857
07 30-09 00
07 34-09 04

0810
0813
0817
08 20
0824
08 29
0832
0837
0839
08 45
08 48
0851
08 55
0857
09 02
09 05
09 09
0912
0915

08 40
0843
08 47
08 50
08 54
0859
0902
0907
0909
0915
0918
0921
09 25
09 27
0932
09 35
0939
09 42
09 46
09 49
09 53
09 57
1000
1004

0910
0913
0917
0920
0924
0929
0932
0937
0939
09 45
0948
0951
09 55
0957
1002
1005
1009
1012
1015

09 40
0943
09 47
0950
09 54
0959
1002
1007
1009
1015
1018
1021
1025
1027
1032
1035
1039
1042
1046
1049
1053
1057
1100
1104

1010
1013
1017
1020
1024
1029
1032
1037
1039
1045
1048
1051
1055
1057
1102
1105
1109
1112
1115

1040
1043
1047
1050
1054
1059
1102
1107
1109
1115
1118
1121
1125
1127
1132
1135
1139
1142
1146
1149
1153
1157
1200
1204

1110
1113
1117
1120
1124
1129
1132
1137
1139
1145
1148
1151
1155
1157
1202
1205
1209
1212
1215

1140 @1210
1143 @1213
1147 @1217
1150 @1220
1154 @1224
1159 @1229
1202 ©1232
1207 @1237
1209 @1239
1215 @1245
1218 @1248
1221 @1251
1225 @1255
1227 €1257
1232 @1302
1235 @1305
1239 @1309
1242 @1312
1246 ©1315
1249

1253

1257

1300

1304
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FAHRPLANJAHR 2022

800S9 Ziircher S-Bahn &£ ®

Uster - Stettbach - Ziirich HB - Rafz - Schaffhausen & ® Stand: 4. Oktober 2021
- O alle 30 Minuten O alle 30 Minuten
Uster 12 40 1310 1340 1410 14 40-18 40 1910 1940 2010 2040 2110 2140-2310 2340
Nénikon-Greifensee 1243 1313 1343 1413 1443-1843 1913 1943 2013 2043 2113 2143-2313 2343
Schwerzenbach ZH 1247 1317 1347 1417 14 47 - 18 47 1917 1947 2017 2047 2117 2147-2317 2347
Diibendorf 1250 1320 ® 1350 @ 1420 @ 1450-1850 1920 @1950 2020 @2050 @®2120 ®2150-2320 2350
Stettbach 1254 1324 1354 1424 1454 -1854 1924 1954 2024 2054 2124 2154-2324 2354
Ziirich Stadelhofen 1259 1329 1359 1429 1459 -1859 1929 1959 2029 2059 2129 2159-2329 2359
Ziirich HB 1302 1332 1402 1432 1502-1902 1932 2002 2032 2102 2132 2202-2332 0002
Ziirich HB 1307 1337 1407 1437 1507 -19 07 1937 2007 2037 2107 2137 2207-2337 0008
Ziirich Hardbriicke 1309 1339 1409 1439 1509-1909 1939 2009 2039 2109 2139 2209-2339 0010
Ziirich Oerlikon 1315 1345 1415 14 45 1515-1915 1945 2015 2045 2115 2145 2215-2345 0016
Glattbrugg 1318 1348 1418 1448 1518-1918 1948 2018 2048 2118 2148 2218-2348 0019
Riimlang 1321 1351 1421 1451 1521-1921 1951 2021 2051 2121 2151 2221-2351 0022
Oberglatt ZH 1325 1355 14 25 14 55 1525-1925 1955 2025 2055 2125 2155 2225-2355 0026
Niederglatt ZH 1327 1357 14 27 1457 1527-19 27 1957 2027 2057 2127 2157 2227-2357 0028
Biilach 1332 1402 1432 1502 1532-1932 2002 2032 2102 2132 2202 2232-0002 0033
Glattfelden 1335 1405 14 35 1505 1535-1935 2005 2035 2105 2135 2205 2235-0005 0036
Eglisau 1339 1409 1439 1509 1539-1939 2009 2039 2109 2139 2209 2239-0009 0040
Hiintwangen-Wil 1342 1412 14 42 1512 1542-1942 2012 2042 2112 2142 2212 2242-0012 0043
Rafz 1346 1415 14 46 1515 1546-19 46 2015 2046 2115 2146 2215 2246-0016 0046
Lottstetten 1349 14 49 1549-1949 2049 2149 2249-0019 0049
Jestetten 1353 1453 1553-1953 2053 2153 2253-0023 0053
Neuhausen Rheinfall 1357 14 57 1557-19 57 2057 2157 2257-0027 0057
Neuhausen 14 00 1500 1600-2000 2100 2200 2300-0030 0100
Schaffhausen 14 04 1504 1604 -2004 2104 2204 2304-0034 0104
Uster 0010 @0045M @0145M @0245M @0345M
Nanikon-Greifensee 0013 0047 0147 0247 03 47
Schwerzenbach ZH 0017 0051 0151 0251 0351
Diibendorf 0020 0054 0154 0254 0354
Stettbach 0024 0058 0158 0258 0358
Ziirich Stadelhofen 0029 0103 0203 0303 0403
Ziirich HB 0032 0106 02 06 0306 04 06
Ziirich HB 0108 02 08 0308 0408
Ziirich Hardbriicke 0110 0210 0310 0410
Ziirich Qerlikon 0115 0215 0315 0415
Glattbrugg 0118 0218 0318 0418
Riimlang 0120 0220 0320 0420
Oberglatt ZH 0125 02 25 03 25 04 25
Niederglatt ZH 0127 0227 0327 0427
Biilach 013200 02320 ®03320 ®o0432@
Glattfelden
Eglisau
Hiintwangen-Wil
Rafz
Lottstetten
Jestetten
Neuhausen Rheinfall
Neuhausen
Schaffhausen
Zeichenerklarung

M Nacht ®/® - ®/@vom 11.12./12.12.-18.12./19.12.,
31.12./1.1.-9.12./10.12. sowie 14.4./15.4.,
17.4./18.4.,25.5./26.5.,26.5./27.5., 5.6./6.6.,

31.7./1.8.
® Freitag €= Fahrpléne der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern O Takt
® samstag [ ] Abfahrtsze@ & 7ug
@ Ankunftszeit . o
@ Sonntag © Abfahrtszeit d Rollstuhlgéngig
X Montag-Samstag ohne allg. Feiertage @ Sselbstkontrolle

=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern
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FAHRPLANJAHR 2022

800S9 Ziircher S-Bahn &£ ®
Schaffhausen - Rafz - Ziirich HB - Stetthbach - Uster & ® Stand: 4. Oktober 2021

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

Minimal benétigte Umsteigezeit

Biilach 3 Min Schaffhausen 3 Min Ziirich Oerlikon 3 Min
Glattbrugg 3 Min Uster 3 Min Ziirich Stadelhofen 4 Min
Oberglatt ZH 3 Min Ziirich HB 7 Min

Riimlang 3 Min Ziirich Hardbriicke 3 Min

Bemerkungen

d Rollstuhlzuginglichkeit siehe fahrplanfelder.ch Veloselbstverlad: Alle Ziige
In S-Bahn-Ziigen nur zwischen 8.00-16.00 und Uster-Zirich HB siehe 740
19.00-6.00 erlaubt. Samstage, Sonn- und allgemeine Stettbach-Zirich HB-Altsetten siehe 801
Feiertage keine Einschrankungen Ziirich HB-Affoltern am Albis siehe 711

Transportunternehmen

Schweizerische Bundesbahnen SBB
Rail Service (CHF 0.08/Min)

(084844 66 88
www.shb.ch
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